
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastepczej na lata 2018 - 2020 oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym

Na podstawie Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 190 ustawy z dnia z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r., poz. 998, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W związku ze zmianami dotacji na realizację zadań w latach 2018 – 2020 dotychczasowy 
załącznik do Zarządzenia Nr 515/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje nową treść, 
uwzględniającą kwoty dotacji przyznanych w trakcie roku 2018 i stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 7316B1E4-E57B-42D1-B9F8-E7876D22C486. Przyjęty Strona 1



      Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2019

       Prezydenta Miasta Kielce  

      z dnia 31stycznia 2019 r. 

 

WYKAZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ WYMIENIONYCH W ART.3 UST. 3 

USTAWY Z DNIA 24 kwietnia 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

I O WOLONTARIACIE (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), KTÓRYM 

PRZYZNANO DOTACJĘ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  

Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ WSPIERANIA RODZINY I SYSTEMIE 

PIECZY ZASTĘPCZEJ W LATACH 2018 – 2020.  

 

 

 

 

 

l. p.  

 

NAZWA OFERENTA 

 

PRZYZNANA KWOTA DOTACJI  

(w zł) 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej: 

 

 

Zadanie 1. Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie specjalistycznej na terenie 

Miasta Kielce 

 

1. Stowarzyszenie Pomocni w Drodze ,,Rafael”, ul. Cedro-Mazur 

19, 25-252 Kielce 

492.500 489.600 450.000 

2. Stowarzyszenie SIEMACHA, ul. Długa 42, 31-146 Kraków 550.300 591.600 450.000 

3. Fundacja „Fabryka Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych” 

ul. Dewońska 5/12, 25-637 Kielce 

98.500 81.600 90.000 

 

Zadanie 2.  Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej - w tym kół 

zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych na terenie Miasta Kielce 

 

1. Fundacja „MOŻESZ WIĘCEJ” Bilcza, ul. Jeżynowa 30, 26-026 

Morawica 

140.400 140.400 140.400 

2. Caritas Diecezji Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 3, 25-010 Kielce 234.000 218.400 234.000 

3. Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, ul. Karczówkowska 36, 25-

711 Kielce 

920.400 920.400 920.400 

4. Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’ Paulo,  

ul. Kościuszki 36, 25-316 Kielce 

187.200 171.600 140.400 

5. Oratorium Świętokrzyskie Świętego Jana Bosko, ul. 1-go Maja 

57, 25-511 Kielce 

202.800 202.800 202.800 

6. Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców w Kielcach,  

ul. Prosta 109B/2, 25-385 Kielce 

156.000 171.600 156.000 

 

Id: 7316B1E4-E57B-42D1-B9F8-E7876D22C486. Przyjęty Strona 1



Zadanie 3.  Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego zlokalizowanej na terenie 

Miasta Kielce lub na terenie innego powiatu 

 

 

1.  
Stowarzyszenie Edukacji Pozaformalnej KALEJDOSKOP,  

ul. Zagórska 57/43, 25 – 344 Kielce  

249.400 

 

249.400 249.400 

 

 

Zadania z zakresu pomocy społecznej: 

 

 

Zadanie 4. Prowadzenie ośrodka wsparcia dziennego dla młodzieży na terenie Miasta Kielce 

 

1. Federacja Stowarzyszeń Kulturotwórczych „BAZA ZBOŻOWA”,  

ul. Zbożowa 4, 25 – 416 Kielce. 

420.000 400.000 400.000 

 

Zadanie 5. Prowadzenie na terenie Miasta Kielce placówek świadczących pomoc potrzebującym w rozumieniu 

ustawy o pomocy społecznej 

1.  Kielecki Bank Żywności, ul. Chłopska 20B, 25 – 720 Kielce 50.000 50.000 50.000 

2. Caritas Diecezji Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 3, 25 – 013 Kielce 100.000 100.000 100.000 

3. Stowarzyszenie „Arka Nadziei”, ul. Mickiewicza 1, 25 – 352 

Kielce 

141.000 141.000 130.000 

 

Zadanie 6. Prowadzenie ośrodków wsparcia dziennego dla osób niepełnosprawnych intelektualnie, ruchowo oraz 

osób z zaburzeniami psychicznymi, ich rehabilitacji, integracji społecznej oraz aktywizacji zawodowej na terenie 

Miasta Kielce 

1. Świętokrzyski Zespół Regionalny Koalicji na rzecz Zdrowia 

Psychicznego, ul. Miodowa 1, 25 – 533 Kielce 

180.000 180.000 180.000 

2.  

 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Kielcach, ul. Chęcińska 23, 25-020 Kielce   

80.000 80.000 80.000 

 

Zadanie 7. Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób niewidomych i niedowidzących o zasięgu 

ponadgminnym na terenie Miasta Kielce 

 

1. Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski,  

ul. Czerwonego Krzyża 3, 25-001 Kielce. 

150.000 150.000 150.000 

 

Zadanie 8. Prowadzenie ośrodków wsparcia – klubów samopomocy dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych na 

terenie Miasta Kielce 

 

1. Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, ul. Karczówkowska 36,  

25 – 711 Kielce 

160.000 160.000 160.000 

 

Zadanie 9. Prowadzenie domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób 

niepełnosprawnych fizycznie (niewidomych i słabowidzących) na terenie Miasta Kielce 

 

1.  Polski Związek Niewidomych, ul. Konwiktorska 9, 00 – 216 

Warszawa  

313.043  322.967 297.953 

Id: 7316B1E4-E57B-42D1-B9F8-E7876D22C486. Przyjęty Strona 2



Zadanie 10. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typ C dla 30 osób wykazujących inne przewlekłe 

zaburzenia czynności psychicznych na terenie Miasta Kielce 

 

1.  

 
Caritas Diecezji Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 3, 25 – 013 Kielce 555.541 653.700 524.952 

 

Zadanie 11. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 19 osób z autyzmem na terenie Miasta Kielce 

 

1.  

 

Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Kielce, ul. Mieszka I-go 

79, 25-624 Kielce 

514.489,50 537.390 332.470 

Zadanie 12. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 20 osób upośledzonych umysłowo (typ B) 

oraz dla 40 osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych (typ C) na terenie Miasta 

Kielce 

1.  

 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, ul. Karczówkowska 36,  

25 – 711 Kielce 

1.175.215,66 1.316.520 1.049.904 

 

Zadanie 13. Prowadzenie noclegowni dla 15 osób bezdomnych na terenie Miasta Kielce 

1.  

 

Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta,  

ul. Stefana Żeromskiego 36A, 25-001 Kielce 

65.700  80.700 80.700 

 

Zadanie 14. Zabezpieczenie 105 miejsc w schroniskach: dla bezdomnych kobiet (15 miejsc) oraz bezdomnych 

mężczyzn (90 miejsc) na terenie Miasta Kielce 

1. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 3, 25 – 013 Kielce 91.879 112.757 112.757 

2.  

 

Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta,  

ul. Stefana Żeromskiego 36A, 25-001 Kielce 

183.757 225.514 225.514 

3.  

 
Fundacja Gospodarcza Św. Brata Alberta, ul. Sienna 5, 25-725 

Kielce 

367.514 451.029 451.029 

 

 

 

Id: 7316B1E4-E57B-42D1-B9F8-E7876D22C486. Przyjęty Strona 3




